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L ÎRÎNCİ CELSE 

Bedi Müzakerat; Saat : 2,20 

REİS : Reisicumhur Gazi Paşa Hazretleri 

KÂTİPLER : Ruşen Eşref Bey (Afyon karahisarı), Ragıp Bey (Zonguldak) 

• • 

1. — REİSİCUMHUR GAZİ PAŞA HAZRETLERİNİN NUTKU 

Röiıstiouımıhuır Gazlı Musıfiafa Kama! Paşa Hazreıt-
darti (Anlkiama) - Büyük Milat Meclisinin muhterem 
(azası : 

Büyük Milat Meclislinin yedinci faaliyet senesine 
dahil ölüyoruz. Huzurunuzda tıelkırar buluınmaıkteın 
biisettiiğim fahir ve mübıahatı izhar adar ve azayı ki-
ıramı kemali hürmetle sıalâmdaırıım (teşelkküftor edeniz 
sesleri). 

Meclisi Âllli, faaiiyötiiine fasıla verdiği zaman Cıum-
hüriyat Ordusunun, irtica hadisesini -tertip ve tes-
vliye etmekle meşgul bulunduğu malûmdur. Ordu; 
Cumhuriyet düşmanlarını ısüır&t ve katli yetie tenkil 
etmiştir (şiddetli alkışjlar). Cumhuriyet Ordusunun, bu 
uğurda verdiği şehitleri, lisanı tavkMe yâd ©der v'e or­
dumuzla Ikarş'i (beslediğimiz itlimaıt ve talkdiratı bu ve­
sile Jlie de tekrar eylerim (alkışlar). Asıl şayanı dik­
kat ve ımıadarı emniyet olalı nokta; Cumhuriyetti, mil­
letlin ınıasal haırzı can ettiğimin, seferberlikte ve allelü-
ırnurn tezahüratı mıliyeıde, gösterilen tehalükle teey-
yüt atmasliıdiır (alkışlar). 

TUNALI (HİLMİ BEY (Zonguldak) — Yaşasın 
Türkler : 

REİSİCUMHUR HAZRETLERİ (DeVamla) — 
İsyan hadisesinin; irticaî, umumî mürettep bir ce­
reyanı efkâr ve 'bir sisildi isitiihzaratın fiilî hık işareti 
ve neticesi olduğu bir soneden beri cereyan eden ah­
val ve hıadisaıt Sile hür defa daha sabit olmuştur. 

Büyük Milat Meclislinin, vaziyetin hamli olduğu 
ciddiyet ve ehamınıiyatii hakikiyle derpiş ederek ittihaz 
ettiği ıtedalbiir, vatanın selâmet ve masuniyetini ve va-
tandaşlıann huzuır Ve emıriiyetidi temin eylemüştir. 
Meoliısli Âli müişiahadasinde ve tedabıirindeki isabet­
le tarihi mıiliımlizidelkii mevkii ııhtiiıraırnıınj bihaMcıo. te­
yit eyledi. 

Azayı Kiram : 
Muhtelif aksamı vatanda efradı mliletle doğru­

dan doğruya allan (temaslarımız millatüm'izıih huzur ve 
emniyet içinde an yüksek refah ve medeniyete var­
mak için meşbu olduğu azim ve ifadeyi her vesile 
l e tebarüz atıirmişıtiiır. 

Millelt, muasır medeniyetin alielumum milletlere 
temin eylediği hayat ve vasiaitü esasta ve eşkâlde ay­
nen ve tamamen tahakkuk ettirmek kiararı katisini 
vermiştir (şiddaülli afllfcışlar, bravo siesl'eıü). Milat, te­
ceddüt ve ıslahat sahasında gösterdiği gayretlerin 
asırlardan beni olduğu gibi gûnıa güln tesvıilât yüzün­
den biran dahi tevakkufa duçar olmasına müsaade 
etmemek azmindedir (alkışlar). 

Yeni Tülrkiyenin dünyevî, millî ve 'iktisadî siya­
seti umuimiyasiylie ifade olunan aımialî milliye hepimi­
zin isıüikaımetli mesaisiinli tayin etmiş* bulunımiaktöidır 
ki bu yol az zamanda miMetimizün yüksek kabiliyet­
lerini izhara fırsatbahş olacağına şüphe yoktur (al­
kışlar, bravo sesleri). 

Azayı Kiram 
Türk Milleti hakimiyetine sahip olduğu bu 

devre gelinceye kadar ıstırap ve inhitatına sebep olan 
avamilin mahiyetini anlamıştır (bravo sesleri). Bu 
avamil musibetin her ne şekil ve mahiyette olursa 
olsun tecdidi faaliyet etmesine müsamaha edemez 
(bravo sesleri, alkışlar). 

İnsanların vicdanıyatı, matbuatın hürriyeti ve 
hürriyeti siyasinin tecelliyatı gibi nefsülemirde aziz 
olan avamilin heyeti içtmaiyeyi ıstırap ve tereddiye 
sevk edecek galat surette istimal olunmasına biz­
zat vücuda içtimainin hikmeti hayatı manidir (bravo 
sesleri, alkışlar). 

Muhterem efendiler : 
Hürriyeti matbuatın izalei mahâziri bizzat hürri­

yeti matbuatla kaim olduğuna dair bu büvük Mec­
lisin mürşit ve musaffa sahasında tevkir olunan esas­
lar eğer Cumhuriyetin ruhu olan faziletten mahrum 
erbabı cürete, sinei matbuatta şekavet fırsatını ve­
rirse; eğer iğfal ve idlâl erbabının sahai fikriyatta­
ki meşum tesirleri tarlasında çalışan vatandaşların 
kanlarını akıtmasına, yuvalarının dağıtılmasına se­
bep olursa ve eğer, en nihayet şekavetin en muzırı-
m ihtiyar eden bu kabil erbabı ıdlâl, kanunların hu­
susî müsadelerinden istifade imkânım bulurlarsa 
Büyük Millet Meclisinin mürebbi ve kahhar yedi 
idaresinin müdahale ve tenbib etmesi elbette vaci-
beden olur (bravo sesleri alkışlar). 
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